
اردوگاه آبی

سسما دیگر برنمی گردد
باشگاه استقلال این روزها بدون مربی بدنساز 

تمرین می‌کند.
 در حالی که یوسو سسما مربی بدنساز خارجی 
استقلال تا بازی مقابل استقلال خوزستان روی 
نیمکت آبی‌پوشان حضور داشت، به‌خاطر 
اختلافات مالی با مدیران باشگاه از جمع 
استقلالی‌ها جدا شد تا آبی‌پوشان این روزها 
بدون مربی بدنساز تخصصی به کار خود در 
لیگ برتر ادامه بدهند. در حالی که نکونام از 
اول فصل خواهان جذب دستیار خارجی بود، 
این اتفاق رقم نخورد و حالا با جدا شدن سسما 
تنها خارجی کادرفنی هم از تیم رفت تا نگرانی‌ها 

از این بابت زیاد شود.
 نبود بدنساز تخصصی موضوعی است که تأثیرات 
منفی روی استقلال گذاشته و حتی به نظر 
می‌رسد مصدومیت بازیکنانی مثل کاکوتا و بلانکو 

هم به این موضوع بی‌ربط نباشد. 
حالا باید دید مدیران هلدینگ و کادرفنی در 
روزهای آینده چه تصمیماتی در این باره خواهند 

. فت گر
 

 صبر هواداران استقلال 
مجدداً لبریز شد

تساوی استقلال مقابل نساجی مازندران دوباره 
صدای هواداران آبی‌پوشان را در آورده است. در 
حالی که انتقادات به جواد نکونام بعد از باخت 
مقابل استقلال خوزستان شروع شده بود، با 
برد مقابل الغرافه قطر در هفته اول لیگ نخبگان 
آسیا کمی فروکش کرد که حالا بعد از تساوی در 
قائمشهر، دوباره صبر هواداران استقلال لبریز 
شده و بعد از این بازی شعارهایی با عنوان 
»حیا کن، رها کن« سرداده و خواستار اخراج 

نکونام شدند.
 شاگردان نکونام با این باخت حالا باید به 
مصاف پرسپولیس حریف همیشگی خود بروند 
و به نظر نمی‌رسد مسئولان هلدینگ در آستانه 
دربی حساس پایتخت، قصد تغییر در کادرفنی 

را داشته باشند.
 

 اعتراض تند استقلالی‌ها 
به قضاوت صفایی

اعتراض استقلالی‌ها به رغم حضور VAR در لیگ 
برتر همچنان ادامه دارد.

 در حالی که استقلالی‌ها فصل قبل اعتراض 
زیادی به مسائل داوری داشته و بشدت نسبت 
به عدم حضور کمک داور ویدئویی گلایه داشتند، 
حالا با حضور VAR هم همچنان به قضاوت‌های 
لیگ برتر اعتراض دارند و به رغم تعبیه این 
دستگاه در ورزشگاه وطنی، از کادرفنی تا سرپرست 
استقلال بعد از بازی مقابل نساجی مازندران 
از عملکرد صفایی ناراضی بودند و نسبت به 
قضاوت او اعتراض داشتند. گلایه استقلالی‌ها 
به این موضوع تا حدی جدی است که باشگاه 
قصد دارد از تیم داوری به کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال شکایت کرده و این موضوع را قانونی 

پیگیری کند.
 

کوشکی هم دربی را از دست داد
علیرضا کوشکی وینگر استقلال هم دربی یکصد 
و چهارم را از دست داد. در حالی که استقلالی‌ها 
3 روز دیگر باید در دربی‌ حساس پایتخت مقابل 
پرسپولیس قرار بگیرند، حالا کوشکی وینگر خود 
را هم به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ 

از دست دادند.
 البته که کوشکی تنها غایب استقلال نخواهد 
بود و روزبه چشمی به دلیل اخراج مقابل 
نساجی مازندران و مهرداد محمدی در ادامه 
روند محرومیتش، محرومان تیم بوده و احتمالاً 
کاکوتا هم به دلیل مصدومیت نتواند آبی‌پوشان 

را همراهی کند.
 در حال حاضر سرخپوشان با 8 امتیاز در رده 
سوم لیگ برتر و استقلال با 5 امتیاز رده هفتم 

را در اختیار دارد. 
حالا باید دید استقلال بعد از تساوی مقابل 
نساجی مازندران و با وجود غیبت این بازیکنان 
موفق خواهد شد با برد مقابل پرسپولیس خود را 
به ساحل آرامش برساند یا همچنان در منجلاب 

باقی خواهد ماند.
 

 سختگیری‌های کادرفنی 
در آستانه دربی

بازیکنان استقلال در آستانه دربی پایتخت 
شدند. ممنوع‌المصاحبه 

 بعد از برد شاگردان نکونام مقابل الغرافه قطر 
تا حدودی آرامش به تیم برگشت اما با تساوی 
مقابل نساجی مازندران مجدداً صدای هواداران 
درآمده و زمزمه‌های اخراج نکونام به گوش 
می‌رسد که در همین راستا هم کادرفنی استقلال 
برای دور ماندن بازیکنان از حواشی در آستانه 
تقابل حساس با تیم پرسپولیس، بازیکنان را 
ممنوع‌المصاحبه کرده و به آنها بابت حضور 
در فضای مجازی و هرگونه فعالیتی اولتیماتوم 
داده‌اند تا 3 روز مانده به شروع دربی تهران، 
تیم دچار حاشیه تازه‌ای نشده و در آرامش کامل 

به استقبال این بازی بروند.
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بحران مصدومیت دست از سر آبی‌ها برنمی‌دارد

بدنسازی مجازی، بلای جان نکونام
مصدومیت سریالی بازیکنان استقلال 
لیگ  ی  بت‌ها رقا خیر  ا ی  هفته‌ها ر  د
برتر بیانگر این واقعیت تلخ است که 
استقلالی‌ها بدنسازی مناسبی پیش از 
شروع رقابت‌های لیگ برتر نداشتند؛ در 
حالی که تمام تیم‌های مدعی برای موضوع 
آماده‌سازی اهمیت فوق‌العاده‌ای قائل 
شدند و تمام توان خود را به کار گرفتند تا 
با یک برنامه فشرده بازیکنان‌شان را آماده 

حضور در رقابت‌های لیگ برتر کنند.
کاکوتا،  بلانکو،  گوستاوو  مصدومیت 
کوشکی، آرمین سهرابیان، سلیمی و برخی 
دیگر از ستاره‌های این فصل استقلال 
نشان می‌دهد تیم نکونام دوره بدنسازی 
ایده‌آلی را پشت‌سر نگذاشته، به همین 
علت حجم مصدومیت‌ها در هفته‌های 
ابتدایی لیگ برتر به شکل عجیبی رشد 
داشته و به نظر می‌رسد اگر فکری به حال 
این ماجرا نشود، در ادامه کار با توجه به 
فشار سنگین رقابت‌هایی که استقلال در 
آن حاضر است، تعداد مصدوم‌ها به شکل 

غیرمنتظره‌ای افزایش یابد.
جواد نکونام به عنوان سرمربی تیم فوتبال 

استقلال بایستی هر چه سریعتر تکلیف 
مربی بدنساز خود را روشن کند. نبود 
بدنساز در ترکیب فنی استقلال می‌تواند 
لطمه بزرگی به این تیم وارد سازد! قطعاً 
اگر مربی بدنساز در نخستین روز تمرین 
آماده‌سازی استقلال در تمرینات حضور 
داشت، چنین بحرانی امروز گریبانگیر 
آنها نمی‌شد اما وقتی لجبازی در خصوص 
همکاری با یوسو از سوی نکونام تداوم 
یافت، بروز چنین چالشی دور از ذهن نبود.

نکونام خودش بهتر از هر کسی می‌دانست 
باشگاه استقلال با رقم نجومی یوسو 
موافقت نمی‌کند اما اصرار به همکاری با 
وی داشت؛ موضوعی که با مخالفت باشگاه 
و مدیرانش روبه‌رو شد، به همین دلیل 
استقلال به صورت مجازی بدنسازی کرد 
تا چنین بحرانی آنها را در همان هفته‌های 
نخست آزار دهد و قطعاً در ادامه مسیر 
هم کار برای استقلال به مراتب سخت‌تر 

خواهد شد.

 عملکرد استقلال در لیگ بیست و چهارم 
هرگز به مانند فصل پیش نیست و نکونام و 
شاگردانش نتوانستند نمایش قابل دفاعی را از 

خود به جا بگذارند.
 استقلال تا کنون شش بار موفق به گلزنی 
شده و در مقابل شش بار هم دروازه خود را به 
روی حمات حریف باز شده دیده است. به 

ثمر رساندن شش گل در چهار بازی قابل دفاع 
است اما در بخش دفاعی هرگز نمی‌توان مدافع 
عملکرد استقلال در لیگ جاری بود و آبی‌ها با 
ادامه این روند قطعاً شانس خود را برای رسیدن 

به قهرمانی از دست خواهند داد.
 استقلال در فصلی که گذشت ازلحاظ دفاعی 
شرایط بسیار ایده‌آلی داشت و کلین شیت‌های 

پی درپی از این تیم نگاه‌ها را متوجه خط دفاع 
رسوخ ناپذیر جواد نکونام کرده بود اما در فصل 
جاری اوضاع کاما متفاوت است و استقلال 
نتوانسته در خط دفاع برآیند مطلوبی را از خود 

به جا بگذارد.
 میانگین بیش از یک گل خورده در هر بازی 
استقلال را به تیمی کاملا متزلزل تبدیل کرده 

و اگر این وضعیت در دربی نیز ادامه داشته 
باشد، به واسطه بازیکنان تکنیکی که در خط 
آتش پرسپولیس قرار دارند، یک زنگ خطر 
بزرگ برای استقلال به صدا در خواهد آمدو 
نکونام و شاگردانش باید در آستانه این بازی 
فکری به حال اجرای تاکتیک‌های دفاعی 

خود کنند .

فریاد‌های ادامه‌دار روزبه بعد از تصمیم جنجالی

کارت قرمز چشمی پاک نمی‌شود
 

روزبه چشمی در دقایق پایانی بازی استقلال مقابل 
نساجی توسط داور اخراج شد. این تصمیم با 
اعتراض شدید کاپیتان استقلال مواجه شد؛ به 
طوری که وی هنگام خروج از زمین به شدت از 
عملکرد داور که کارت زرد او را با کمک وی‌ای‌آر به کارت 
قرمز تبدیل کرد، انتقاد کرد. چشمی تا زمان ورود به 
رختکن تیمش در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر نیز 
نتوانست جلوی ناراحتی خود را بگیرد و پیوسته این 
جمله را که  به خدا اخراج نداشت. تکرار می‌کرد.

تصاویری که از طریق سیما پخش شد نیز خطای 
آنچنان شدیدی را نشان می‌داد و از سویی اگر تصور 
کنیم که بازیکن نساجی از چشمی رد می‌شد در 

شرایط صد در صد تک به تک با دروازه حریف نیز 
قرار نمی‌گرفت.  درباره تصمیم علی صفایی، داور 
وسط آن بازی نیز تحلیل‌های متفاوتی بیان شده و 
برخی از کارشناسان داوری تصمیم او را تأیید کرده و 
برخی نیز تصمیم او را تأیید نکرده‌اند تا روشن شود 
که یک صحنه کاملاً مشکوک به ضرر استقلال رخ داده 
و شاید اگر داور می‌خواست عدالت را به نوعی رعایت 
کند، نباید کارت زرد را به کارت قرمز تبدیل می‌کرد. 
محمدرضا ابوالفضلی و سعید علی‌نژادیان، داورانی 
هستند که اعتقاد دارند صفایی درست تصمیم گرفته، 
اما در عین حال مهدی عالیقدر و بابک وسیله‌بر نیز 
معتقدند که داور نباید بازیکن استقلال را از میدان 
اخراج می‌کرد. به هرحال تصمیمی که صفایی گرفت، 
منجر به غیبت روزبه چشمی در دربی شد و باشگاه 
استقلال نیز اگر شکواییه‌ای را به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارسال کند، ترتیب اثر داده نخواهد 
شد، به این دلیل که در قوانین حاکم بر فوتبال 
ایران بندی وجود ندارد که به تصمیم‌گیران فوتبال 
ایران اجازه دهد که تصمیم داور را بعد از مسابقه و با 
تماشای فیلم‌های مانده از بازی تغییر دهند. به این 
ترتیب غیبت چشمی در دربی ۱۰۴ قطعی و تصمیم داور 

برگشت‌ناپذیر است.  

موج انتقادها از تصمیم‌گیران باشگاه استقلال

چرا یامگا را از دست دادید؟
رامین با چهار گل و 3 پاس گل در صدر

 رضاییان همچنان توقف‌ناپذیر

ین  کو نمی‌کرد  ر  باو هیچ‌کس 
یامگا در همین اولین بازی که با 
پیراهن نساجی وارد میدان می‌شود، 
بدرخشد و دروازه تیم سابق خود را 
باز کند. مدیران باشگاه استقلال 

که به بهانه بینایی ناقص، قلم قرمز 
کشیدند روی نام این بازیکن، حالا در 
مقابل هجمه‌های گسترده هواداران 
خودی قرار دارند و با این سؤالات 
مواجه‌اند که چرا و به چه دلیل 
اجازه دادند یامگا از استقلال جدا 
شود. اینکه یامگا به محض بازگشت 
دوباره به میادین فوتبال نمایش قابل 
دفاعی از خود به‌جا می‌گذارد و حتی 
دروازه استقلال را هم باز می‌کند، 
نشان می‌دهد مدیران باشگاه در 
محاسبات خود برای خارج کردن نام 

این بازیکن دچار اشتباه شده‌اند.
پیش از اینکه یامگا به تیم نساجی 
برود، مسئولان باشگاه استقلال بار‌ها 
به رسانه‌های نزدیک به خود اعلام 

کردند که یک چشم بازیکن‌شان 
فقط ۱۰درصد بینایی دارد و به همین 
دلیل آنها قادر به تمدید قراردادش 
نیستند. حال این پرسش کلیدی 
مطرح است که اگر یامگا فقط با 
یک چشم می‌دید، چطور توانست 
به یکی از بهترین بازیکنان تیمش 
مقابل استقلال تبدیل شود و حتی 
یک پنالتی را هم به سود نساجی 

؟ کند گل 
البته برخی معتقدند جواد نکونام به 
دلیل اینکه خیال رامین رضاییان را 
بابت بازی در پست دفاع و هافبک 
راست آسوده کند و هیچ رقیبی کنار 
او نباشد، تصمیم به جدایی یامگا 

گرفته است.

رامین رضاییان همچنان بر شب‌های 
تاریک آسمان استقلال می‌درخشد. 
مدافع جدید استقلالی‌ها که چند 
روز پیش در بازی مقابل الغرافه قطر 
در هفته اول لیگ نخبگان آسیا، پایش 

به گلزنی باز شده بود، با شروع 
دوباره رقابت‌های لیگ برتر مجدداً 
برای آبی‌ها گلزنی کرد و عاوه بر این 
بارها حملات استقلال از سمت راست 
خط دفاعی را پی‌ریزی کرد تا نشان 
دهد توقف‌ناپذیر‌تر از همیشه در رکاب 

است. استقلال 
او که قباً در مصاف با شمس‌آذر 
قزوین یک پاس گل داده و در رقابت 
با ملوان هم دو بار دروازه قوهای 
سفید انزلی را به لرزه درآورده بود، 
بعد از گلزنی مقابل الغرافه، مقابل 
نساجی هم از روی نقطه پنالتی 
اولین گل استقلالی‌ها را به ثمر 
رساند تا آمار 4 گل و 3 پاس گل را 
در 5 بازی از خود به جای بگذارد. 

شماره 10 آبی‌ها حالا با 3 گلی که 
در لیگ برتر به ثمر رسانده است، در 
کنار امیرحسین حسین‌زاده بازیکن 
تراکتور و رضا غندی‌پور بازیکن 
ملوان بندرانزلی در صدر گلزنان 
لیگ برتر قرار دارد. او که بهترین 
خرید نکونام در نقل و انتقالات 
تابستانی بوده است، عاوه بر 
پوشش خط دفاعی با عطش گلزنی 
بیشترین تأثیر را در تیم استقلال 
تا به اینجای کار داشته و به نظر 
می‌رسد عزمش را جزم کرده تا 
با درخشش‌های پی‌درپی، امیر 
قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی را وادار 
کند که طلسم‌شکنی کرده و بالاخره 

او را به تیم ملی دعوت کند.

نساجی 2 - استقلال 2

سریال استرس

 آنچه مسلم 
است جواد 

نکونام با 
وجود بردی 

که اخیراً 
مقابل الغرافه 

قطر در آسیا 
 داشت

اما شانس 
آنچنانی 

برای ماندن 
روی نیمکت 

استقلال با 
این سبک و 
سیاق ندارد

جمعه، سی ام شهریورماه سال 
1403، هفته چهارم لیگ بیست 
و چهارم، ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشهر، تماشاگر: 12 هزار نفر 

نساجی 2
گل‌ها: کوین یامگا )45+2 پنالتی(، 

حامد پاکدل )72(
استقلال 2

گل‌ها: رامین رضاییان )63-پنالتی(، 
ابوالفضل جلالی )75(

داور: علی صفایی
پورمتقی،  محمدعلی  کمک‌ها: 

یعقوب سخندان
اخطار: امیرمهدی جانملکی و لوان 
محمدحسین  )نساجی(،  پولی 

اسلامی)استقلال(
اخراج: روزبه چشمی )استقلال(

)14+90(
نساجی: لوان پولی، امیرمهدی 
جانملکی )88-وحید محمدزاده(، 
امیرمحمد هوشمند، منصور باقری، 
کوین یامگا، امیرحسین سام دلیری، 

مهرداد رضایی، مرصاد سیفی، 
محمدرضا عباسی )18-محمدرضا 
حسینی)74-محمود قائدرحمتی((، 
حامد پاکدل )74-منتظر محمد( و 

حسین زامهران
سرمربی: ساکت الهامی

استقلال: سیدحسین حسینی، 
روزبه چشمی، رافائل سیلوا )46- 
ابوالفضل جلالی(، سامان فلاح، 
رامین رضاییان، میاد زکی‌پور 
)94-محمدحسین مرادمند(، دیدیه 
اندونگ، زبیر نیک‌نفس )46-آرش 
رضاوند(، جلال‌الدین ماشاریپوف، 
آرمان  و  اسامی  محمدحسین 

نی مضا ر
سرمربی: جواد نکونام

شاید تحلیلی خرافی باشد اما 
می‌گویند تیم‌هایی که پیش از 
دربی نمایش مطلوبی از خود به 
جا نمی‌گذارند، با روحیه نامناسب 
گام به دربی می‌گذارند و در آن 
دیدار هم به نتیجه دلخواه نخواهند 

رسید. این تحلیل ممکن است 
درباره استقلال نیز صدق کند اما 
شاید جواد نکونام و همکارانش 
نتوانند در روزهای اندک باقی‌مانده 
تا دربی به وضعیت فنی تیم خود 
سروسامان دهند. استقلال در بازی 
با نساجی قائمشهر دوبار از حریف 
خود عقب افتاد. ابتدا یامگا برای 
نساجی از روی نقطه پنالتی گل زد 
که رضاییان نیز با یک ضربه پنالتی 
که نصیب استقلال شد این گل 
را پاسخ داد. اما در ادامه نساجی 
توسط پاکدل گل برتری را بار دیگر 
وارد دروازه آبی‌ها کرد که این گل نیز 
دقایقی بعد توسط جلالی و با کمک 
وی‌ای‌آر جواب داده شد تا استقلال، 
بازنده میدان بازی با نساجی را ترک 
نکند. شاید تساوی بیرون خانه 
چندان انتقادبرانگیز نباشد و روی 
کاغذ نتیجه مطلوبی به چشم آید 
اما پرواضح است که روند سینوسی 
و کاملاً غیرقابل پیش‌بینی استقلال 

با مربیگری نکونام جای امیدواری 
آنچنانی را در دربی باقی نخواهد 
گذاشت. هرچند که بازی هفته 
آینده آبی‌ها مقابل رقیب سنتی 
خود آنقدر مهم است که انتظار 
می‌رود استقلال با هیبتی متفاوت 
گام به این میدان گذاشته و از اعتبار 
باشگاه استقلال مقابل پرسپولیس 
دفاع کند. تردیدی نباید داشت اگر 
استقلال در بازی هفته آینده نتیجه 
نگیرد، تداوم حضور جواد نکونام در 
این باشگاه بسیار دشوار خواهد شد 
و هیچ بعید نیست تصمیم‌گیران 
در استقلال به سمت تغییرات در 
این باشگاه حرکت کرده و مربی 
دیگری را به جای نکونام بر مسند 
کار قرار دهند. آنچه مسلم است 
جواد نکونام با وجود بردی که اخیراً 
مقابل الغرافه قطر در آسیا داشت، 
اما شانس آنچنانی برای ماندن 
روی نیمکت استقلال با این سبک 

و سیاق ندارد.

جواد نکونام بعد از تساوی مقابل 
نساجی معتقد بود که داور در 
اخراج چشمی اشتباه کرد: »اخراج 
روزبه چشمی درست نبود. چون 
پشت او بازیکن بود و بازیکن 
حریف هم به سمت کرنر می‌رفت. 
خطایی نبود که بگوییم ساق پا 
را زد یا بی‌محابا بود. امیدواریم 
 ‌VAR در این صحنه‌ها با دیدن
درست تصمیم گرفته شده باشد. 
در غیر این صورت دوباره متضرر 
شدیم.« نکونام در ادامه گفت: 
»تیم ما خیلی خوب و با کیفیت 
بازی کرد. کاماً مالکانه و با خلق 
موقعیت بازی کردیم. برای گلزنی 
دقت نکردیم. امیدوارم بازیکنان 
مصدوم ما برسند تا شرایط بهتر 
شود. مصدومیت اول فصل برای 
همه تیم‌ها وجود دارد. ما هم 
سعی کردیم ریسک نکنیم تا برای 
هفته آینده بتوانیم همه بازیکنان را 
در اختیار داشته باشیم.« سرمربی 
استقلال درباره حرکت یامگا بعد 
از گلزنی نیز این جمله را به زبان 
آورد: »من به این مسائل زیاد توجه 
ندارم.« نکونام نسبت به توقف 
بیش از حد بازی نیز انتقادی 
ح کرده است: »مکث برای  مطر
استفاده از ‌VAR خیلی زیاد بود. در 
لحظه تصمیم می‌گیرند و در نهایت 
یک دقیقه می‌شود. اگر صحنه 
خیلی مشکوک باشد کمی طول 
می‌کشد ولی امروز خیلی طول 
کشید و این به ضرر ما شد. بازی 
مدام می‌خوابید و ریتم حمله‌ای 
ما را خراب می‌کرد. این اتفاقات 
به نفع تیم نساجی بود. نمی‌دانم 
راهکاری دارد یا نه ولی واقعیت 
این است که توقف بازی به ضرر 

ما بود.«
نکته حائز اهمیت در صحبت‌های 
نکونام این است که او اعلام کرده 
با این فوتبال تیمش قهرمان 
می‌شود: »با توجه به شکل و 
نوع فوتبالی که بازی می‌کنیم. 
صد درصد قهرمان می‌شویم. 

شک نکنید. تاش می‌کنیم و 
باید  قطعاً  می‌کشیم.  زحمت 
قهرمان شویم. باید تاش کنیم 
که قهرمان شویم. این تیم با این 
کیفیت فنی و خلق موقعیت‌هایی 
که در بازی‌ها دارد، خیالتان راحت 
باشد که توپ‌ها گل می‌شوند و 
تیم شکل بهتری می‌گیرد. نسبت 
به پارسال تغییر زیاد داشتیم و نیاز 
به زمان داریم. در 2 بازی اخیر، 
بعد از 3 روز استراحت وقتی تیم 
چنین کیفیت فنی را ارائه می‌دهد، 
گویای همه چیز است.« نکونام با 
این جملات به حرف‌هایش پایان 
داد: »اوایل نیمه اول داور یک 
پنالتی را برای ما نگرفت و اشتباه 
کرد. صد درصد پنالتی بود. در 
نیمه دوم گلی که در نتیجه 1-2 
زدیم، سخت است و باید دوربین 
خط کشی باشد ولی می‌شد 
رامین  پنالتی روی  گل بگیرند. 
رضاییان اتفاق افتاد. صد درصد 
بی‌احتیاطی بود و رامین ترسید 
چون بازیکن حریف خیلی بد روی 
او آمد. به هرحال توانستیم خلق 

موقعیت کنیم.«

اخراج چشمی اشتباه بود

نکونام: به حرکات یامگا توجهی نداشتم

استقلال بدون کلین‌شیت 
با شش گل خورده

 پایان یک 
نقطه قوت


